
Μετάθεση της ημερ/νίας αποσφράγισης ηλεκτρονικών προσφορών της με αρ πρωτ  2364/07-02-2019 Πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση για την προμήθεια ειδών κρεοπωλείου για ανάγκες εστίασης νηπίων και ηλικιωμένων του Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ. (ΑΔΑ: Ω62ΧΩΛΣ-Κ71) α/α ΕΣΗΔΗΣ:70016

  Δευτέρα, 11 Φεβρουαρίου 2019
  Στην υπ' αριθμ. πρωτ. 2364/07-02-2019 Πρόσκληση σε διαπραγμάτευση { χωρίς δημοσίευση
προκήρυξης ,  για την  εκτέλεση της προμήθειας ειδών κρεοπωλείου για τις ανάγκες του
Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ.            και σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της υπ'αριθμ.
18710/15-11-2018 διακήρυξης του ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων με τίτλο:
Προμήθεια γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό του Δήμου Μαλεβιζίου και των
Νομικών του Προσώπων και αναλωσίμων για τις ανάγκες εστίασης νηπίων και ηλικιωμένων
του Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ }, ορίζεται ως ημερομηνία αποσφράγισης των ηλεκτρονικών
προσφορών  η 18.02.2019 και ώρα 9:00 π.μ.
Κατόπιν του υπ'αριθμ. πρωτ. 17531/11.02.2019 Εγγράφου της Γενικής Δ/νσης Δημοσίων
Συμβάσεων του Υπουργείου Οικονομίας & Ανάπτυξης  με θέμα: Διακοπή Λειτουργίας
ΕΣΗΔΗΣ -ΚΗΜΔΗΣ, με το οποίο γνωστοποιείται σε όλες τις Αναθέτουσες Αρχές ότι το
σύστημα ΕΣΗΔΗΣ θα είναι εκτός λειτουργίας από την 15.02.2019 έως την 18.02.2019,
ενημερώνουμε όλους τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς, ότι : 
Η ημερομηνία αποσφράγισης των  ηλεκτρονικών προσφορών,  μετατίθεται για την
Τρίτη  19 Φεβρουαρίου 2019 και ώρα 9:00 π.μ.  

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Διαγωνισμού 

  

Γεωργία Σμαργιανάκη 

  Σχετικά Αρχεία
  

Αρχείο pdf (3,39 MB)
Ανακοίνωση Διακοπής Λειτουργίας ΕΣΗΔΗΣ

 1 / 1

images/ArticleImages/Grafeio_Typou/Prokiryxeis_Diagonismoi/2019/02/2019_02_11_metathesi_hmeromhnias_diagwnismou_dokappam/diakoph_leitourgias_eshdhs.pdf

